
Classificação Nome Completo Email
1 Diego Raoni Araújo Castro diego.raoni@hotmail.com
2 Laura Cardoso de Oliveira lauracardosoomarinho@gmail.com 
3 Abraão Machado da Cunha abraaoamc@hotmail.com

Classificação Nome Completo Email
1 Thaissa Maria Veiga Faria thaissaveiga@yahoo.com.br
2 Raniela Ferreira Faria raniela_faria@hotmail.com
3 Maria Eduarda Araújo mariaeduardaarauj148@gmail.com 

Classificação Nome Completo Email
1 Ana Heloísa de Souza Marques anahelomarq@gmail.com

Classificação Nome Completo Email
1 Mariana Nunes da Silva mariananunes1798@gmail.com

Classificação Nome Completo Email
1 Crismara Rangel crisbernardes4@yahoo.com.br
2 Raphaella Pinto Correa raphaellapintocorrea@hotmail.com 
3 Talita Candido Bueno talita.c.bueno@gmail.com 

Classificação Nome Completo Email
1 Ester Leonardo da Rocha esterleo.rocha@gmail.com 

Classificação Nome Completo Email

Classificação Nome Completo Email
1 Natalia Almeida Rodrigues natalia.almeidar@upe.br
2 Izabele Karla da Silva Oliveira Mota izabellekarla44@gmail.com
3 Naila Soares de Araújo naila81soares@hotmail.com

Classificação Nome Completo Email
1 Leudiane de Jesus Mattos Alves leudimtts@gmail.com
2 Franciellen Katiuccy Notaro Moretto franotaro@hotmail.com 
3 Suelen de Almeida Santos suelen_almeida188@hotmail.com

Classificação Nome Completo Email
1 Thamires Nader Mota thamiris.nader@gmail.com 

Classificação Nome Completo Email
1 Marileia Gasparotto de Figueiredo mgasparotto@hcrp.usp.br 

Classificação Nome Completo Email
Hospital Santa Izabel

Nenhum candidato inscrito

Hospital Santa Casa de Misericórdia de Belo Horizonte

Hospital das Cilinicas da Faculdade de Medicina de Ribeirão Preto/USP

Hospital Oswaldo Cruz

Hospital de Amor Amazonia - Porto Velho/RO

GRAACC

INCA -Instituto Nacional de Câncer 

Temporariamente adiado

Hospital da Criança de Brasilia Jose Alencar 

Hospital Erastinho

Grupo de Assistência a Criança com Câncer 

Hospital Infantil Albert Sabin

Hospital de Amor - Infantojuvenil de Barretos


